
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 96

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 20:02:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2018 17:33:51

Data de Abertura/Horário: 20/06/2018 17:33:51

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Tomada de Preços nº 04/2018 – Para a contratação de empresa para executar serviços de
pavimentação com pedras irregulares de basalto no trecho entre a avenida São Miguel e BR 392,
com área total de 11.000,00 m², em regime de empreitada por preço global
Resumo: Edital de Tomada de Preços 04/2018 - Para a contratação de empresa para executar
serviços de pavimentação com pedras irregulares de basalto no trecho entre a avenida São Miguel e
BR 392, com área total de 11.000,00 m², em regime de empreitada por preço global.  
Baixar - Tomada de Preços: AQUI!

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2018 17:33:51 Clique aqui para fazer o download Baixar

http://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/wp-content/uploads/2018/06/Edital-de-TP-04-2018.pdf
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95EY1Vp.pdf

